яtýr
ýЁý9

Администрация муниципального района
<<Сухиничский райою>

Каlryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, il, 0{, iиl J& {r3

о внесении изменений в Постановление
администрации МР <<Сухиничский район>> от
26.02.20|5 лЬ277 (ред. от 18.12.2020) (об
утверждении Положения о порядке и условиях
формирования и распределения
централизованного фонда стимулирования
руководителей муниципальных образовательных
организаций Сухиничского района>>

В соответствии со статьей |44 Трудового кодекса рФ, Законом
Калужской области от 07.05.2008 J\ъ428-оЗ (об установлении регионzlJIьной
системы оплаты ТРУда работников образовательных организаций)
администрация муницип€Lпьного района <Сухиничский район>

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменений в приложение к Постановлению администрации МР
<Сухиничский район> от 26.02.2015 Ns277 (ред. от |8.|2.2О20) (об
утверждении Положения о порядке и условиях формирования и
распределения централизованного фонда стимулирования
руководителей муниципальных образовательных организаций
Сухиничского района> (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его офици€tльного
ОПУбЛИКОВаниЯ и применяется к правоотношениям, возникшим с
01 .09.2021 года.

З. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на
заместителя главы муницип€шьного района
кСухиничский райо

Глава администрации
муниципального райо

*;,*--lЩ
".чоЦ{о

q,J"Сухиничский район"

Е.н

А.С.Колесников

Приложение
к постановлению администрации

МР <Счхиничский пайон>
от lJ,iI /2// й {lз

Внести в Положение о порядке и условиях формирования и распределения
центр€lлизованного фонда стимулирования руководителей муниципаJIЬНых

образовательных организаций Сухиничского района, утвержденное
Постановлением администрации МР кСухиничский район)) ОТ 26.02.20|5

Ns277 (р.д. от 18.|2.2020) следующие изменения:

l. Пункт 5.9.1 раздела 5.9 <Поощрительные выплаты руководителям
образовательных организаций) дополнить строкой к- 70 лет со дня рождения

- 6000 руб.)
2. Пункт 5.9.4 раздела 5.9 <Поощрительные выплаты руководителям
образовательных организаций) изложить в новой редакции: (руководителю

образовательной организации, награжденному Почетной грамотой

Министерства просвещения Российской Федерации, 3000 руб.
единовременно при получении |рамоты)